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Levere selv pd henger: “0 S ‘\\g* .\e\&
Bater under 10 fot ‘(:’b\e, Q;’Q\\ s\’b"\&\’&\e
Bater 10-14 fot et et .
Biter 15-19 fot 6‘?’“‘ 666\ \y\\é
Bater 20-24 fot o® <%
Biter 25-29 fot Nz

Med opptak og utsett - maks 2.700kg
Béter under 10 fot

Bater 10-14 fot

Bater 15-19 fot

Bater 20-24 fot

Bater 25-27 fot

Kunde ordner opptak og utsett med kranbil selv
Bater 25-29 fot
Bater 30-40 fot

Bil, bobil og MC

Bil / Bobil / Campingvogn / MC pr pabegynte meter
Bobilhotell helars, inntil 8 meter

Bobilhotell helérs, 8 meter eller over

Vinterkonservering batmotor kan utfgres om gnskelig til folgende priser
Ferskvannskjgring av motor

Smgring av bevegelige deler

Konserveringsmiddel

Konservering, utenbords og innenbords motor
Enkel motor service, oljeskift, zinkanoder, oljefilter, diesel/bensinfilter

Bytte av zink pa thrustere,flaps,under vannlinje faktureres med delepris + arbeid

Service pa drev pa forespgrsel.
Annen service eller mekanisk arbeid pa forespgrsel - kr 950,- pr time.
Teakrens og olje teak ink materiell - kr 950,- pr time

Informasjon:
Alle priser er oppgitt ink. mva om ikke annet er opplyst.

Pris vinterlagring
2023/2024
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Kontrakt 2024/2025

Opplag/Vinterlagring av bil, bat, MC og bobil - samt bobilhotell

Ved forhandsbooking faktureres 20% av opplagssum i depositum, booking er bekreftet/garantert plass om betalt til forfall

4.000,00
5000,00
6 500,00
8000,00
475.- pr fot

5500,00

6 500,00

8000,00
475.- pr fot
530.- pr fot

430.- pr fot
495.- pr fot

1200,00
17 500,00

21 500,00

2syl

Alle mal beregnes fra total faktisk lengde ink utstyr, som pdhengsmotor, baugspyd, tilhengerdrag, sykkelstativ osv.
Opptak og utsett skjer ved @sterd i Tvedestrand, kan skje ved annen lokasjon mot tillegg i pris.
Opptak og utsett inkludert i pris gjelder kun om vér bathenger kan brukes - maks nyttelast 2.700 kg og maks lengde ca 27 fot

Opptak og utsett der kunde ordner med kranbil selv mé varsles minimum 4 dager for

Bestilling av utsett minst 14 dager fgr for at vi kan garantere utsettsdato
Utsett skjer senest innen kI 18:00 avtalt dag

Arbeid ved utsett av trebdt som ma trutnes faktueres etter medgdtt tid om kunde ikke ordner selv

Stgrre reparasjons og servicearbeid utfgres av vire samarbeidspartnere

Service og evnt rep ma bestilles ved opptak, etterbestillinger kan medfgre ventetid

Det er ikke lov @ leie inn utenforstdende/tredje part for oppdrag i vért anlegg - uten avtale med oss

Gass skal kobles fra

Hovestrgmsbrytere skal sldes av

Der er ikke anledning for temming av septik ved vért anlegg
Kunden md selv holde egen kasko forsikring mot skade, brann etc.

Depositum utbetales ikke, men trekkes fra pa faktura for opplag

Bunnstoffing, pr.

fot pr. strok

125,- pr.
135,- pr.
145,- pr.
155,- pr.
165,- pr.

125,- pr.
135,- pr.
145,- pr.
155,- pr.
165,- pr.

165,- pr.
180,- pr.

3syl

1500,00 kr 1750,00
prisforesparsel prisforespgrsel

Kunden kan selv utfgre arbeid pé egen bil, bat, bobil séfremt dette ikke skaper gris, rot eller kan gd utover andres eiendeler
Kunden oppfordres til G fjerne alt som kan lokke mus inn i bygget, vi kan ikke garantere at der kan komme inn mus. Men vi gjgr selvsagt tiltak for G begrense faren for mus.

Ved bunnstoffing skal det dekkes til slik at sgl pé bakken unngdes

Ved gris, eller gdeleggelser pé annen manns eiendom, ogsd bygg, stér man gkonomisk ansvarlig for G fé dette rettet opp i
Oljelekkasjer/oljegris/annet pd betonggulv kan medfgre tilleggsfakturering - minstesats 1000,-

Salgspant: Gliddi.no har salgspant i innleverte objekter samt i alle leverte deler/produkter og arbeidstid som er utfart pé objektet inntil fakturaen er fullt ut betalt.

Bobilhotell:
lele le er minii 12

Polering skrog pr
fot ink materiell

150,- pr. fot
160,- pr. fot
170,- pr. fot
180,- pr. fot
190,- pr. fot

150,- pr. fot
160,- pr. fot
170,- pr. fot
180,- pr. fot
190,- pr. fot

190,- pr. fot
200,- pr. fot

Polering

overbygg/oppi pr
fot ink materiell

185,- pr.
200,- pr.
225,- pr.
250,- pr.
275,- pr.

185,- pr.
200,- pr.
225,- pr.
250,- pr.
275,- pr.

275,- pr.
300,- pr.

Be om pris pa vask og polering av din
bobil / campingvogn

4syl
kr 2 250,00
prisforespgrsel

ler, og forlenges automatisk om ikke oppsigelse leveres skriftlig minii 1 kalend.
id vil 50% av inr

Avtalen kan sies opp med 3
Tomgangskjering i hallen er ikke tillatt

), etter endt

méned for fornyel
de belgp for kontraktsperioden bli utbetalt

unkt

6syl

kr 2750,00

* vask av bat kommer i tillegg etter medgatt tid

* veldig skitne/matte béter faktureres etter medgdtt tid

* bater med mye skjellru faktureres tillegg for medgdtt tid
* hengere og krybber kan lagres innendgrs over sommeren for 750,-

prisforespgrsel

Bobil skal spyles av/vaskes fgr parkering sé godt som mulig for G slippe salttaering pd betonggulv etc, gjelder ogsé personbil om den skal std parkert inne i tiden bobilen er i bruk.

Kontrakt:

Navn og adresse:

Pakkepris

bunnstoffing &
polering pr fot

400,- pr.
430,- pr.
475,- pr.
500,- pr.
550,- pr.

400,- pr.
430,- pr.
475,- pr.
500,- pr.
550,- pr.

550,- pr.
600,- pr.

8syl
kr 3 000,00
prisforespgrsel

Leie av
opplagskrybbe

kr

kr 500,00

kr 1.000,00

kr 1500,00 ||
kr 1500,00

kr 2000,00

500,00 | |

H

Mobilnr:

Opplag av:

E-post:

Tilleggsinformasjon:

Antatt uttak uke (for vinterlagringskunder):

Tilleggstjenester, kryss av i lista over evnt spesifiser her:

Signatur og dato:

Avtale starttidspunkt (for bobilhotell kunder):




